
Capacité :
Objectif : dosage des copeaux de 
bois et pellets
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F Pales équipées de cou-

teaux

F Corps robuste pour une 
durée de vie accrue

Avantages

F Motorisation directe 

Pellets et Copeaux
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I 

Température de service avec version spéciale

Rotor : acier anti-usure HARDOX
Certifications

du combustible de bois en conformité avec les normes ONORM 

Écluse Rotative

www.palamaticprocess.fr/machines-industrielles/dosage/ecluse-rotative/
pellets-copeaux

Vidéos & plans téléchargeables en ligne

Rotor brise copeaux

Corps

Motoréducteur (fort couple)

Racloir (contre lame)
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Modèles A* D E* F* G
Vitesse du rotor 

(rpm)
Puissance du moteur 

(kW)
Débits de 

dosage (l./t.)

RWN 02 220
20

2,2
30

280
20

30

- 360
20

30 2,2

RWN 20 - 226
20 2,2

30 3,0

bois des silos, trémies, installations de transport pneumatique, filtres à 
manches ou encore cyclones.
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